阜阳市医院思想政治工作促进会
医政促发〔2017〕7号
[image: image1.jpg]

关于举办阜阳市医院思想政治工作促进会2017年第三届年会暨互联网+破解医改难题研讨班的通知
各理事成员及会员单位：
为学习宣传贯彻落实党十九大精神，继承和发扬党的思想政治工作优势，围绕医疗卫生改革发展大局和健康脱贫等中心工作，总结和交流全市医院思想政治工作经验，探讨新时代加强和改进医院思想政治工作的新途径、新方法，表彰2016～2017年度阜阳市医院思想政治工作先进集体和先进个人，推动全市医疗卫生行业意识形态、职业道德、党风廉政、医院文化和精神文明建设，经研究，决定举办阜阳市医院思想政治工作促进会2017年第三届年会暨互联网+破解医改难题研讨班，现将具体事宜通知如下：
一、会议时间、地点
会议时间：2017年12月23日（星期六）全天。

报到时间：12月22日晚或23日早7：30—8：30
（注：参加阜阳市医院思想政治工作促进会2017年第二次会长扩大会议的人员须于12月22日（星期五）下午16：00～18：00到临泉金谷豪登大酒店报到，地址：临泉光明南路和教育路交叉口，电话：0558—5399006）
会议地点：临泉县人民医院新区门诊楼六楼会议室
地址：临泉县教育路与建设路交叉口，电话：0558-3961639
二、承办单位：临泉县人民医院
三、会议内容

1、开幕式（上午：8：30～9：00）
2、主题报告及市级继教项目
（1）主题报告：互联网+医院管理模式创新；
（2）学术讲座：不忘初心牢记使命，党建引领文化铸魂，做一名优秀的党务工作者；
（3）市级继续医学教育与卫生管理项目——互联网+破解医改难题研讨班（项目编号：2017-15-02-002）。
3、经验交流
（1）卫生摄影与采访；
（2）以文化聚人心，党建促发展；
（3）医院文化建设与人性化服务管理。
4、市卫生计生委领导作党建和医院思想政治工作报告
5、参观学习：临泉县人民医院新区、千里跃进大别山纪念馆、魏野畴烈士纪念馆。
四、参会人员

阜阳市医院思想政治工作促进会会长、副会长、常务理事、理事、会员；第三届年会暨互联网+破解医改难题研讨班论文作者；受表彰的2016～2017年度阜阳市医院思想政治工作先进个人。
五、会议费用

会议费全免，食宿统一安排，交通及住宿费用自理。

六、颁发学分

参会者每人授予市级医学教育与卫生管理类学分3分。

七、会务组联系人：
马怀业 2562013  15905588068
刘金雷 6403671  18756878898
特此通知。

                 阜阳市医院思想政治工作促进会
                  2017年12月13日
抄送：市卫生计生委党组、市民政局、市社科联
附件           阜阳市医院思想政治工作促进会
2017年第二次会长扩大会议及
2017年第三届年会暨互联网+破解医改难题研讨班
参会人员回执

单位名称（盖章）：
	姓  名
	性别
	职  务
	办公
电话
	手  机
	到会

时间
	退会

时间

	22日晚
	23日早
	23日晚
	24日上午

注：1、请按参会人员名单确定参会人员，参加阜阳市医院思想政治工作促进会2017年第二次会长扩大会议的人员务必于12月22日晚18：00前到会；参加阜阳市医院思想政治工作促进会2017年第三届年会暨互联网+破解医改难题研讨班的人员可于12月23日早8：30前到会。

2、请将以上回执表于12月19日前回执到“阜阳市医院政促会微信群”或“阜阳市医院政促会QQ群”内，联系人：马怀业  联系电话：18900588668
PAGE